
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 534 DEL  31-12-2019

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTI LEGATI AGLI OBIETTIVI -

PERFORMANCE DEI RESPONSABILI DI AREA ANNO 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il CCNL sul personale del comparto delle  Regioni e delle Autonomie locali del
21.05.2018;

 RICHIAMATA la determina n.101 del 02.04.2019 ad oggetto: “COSTITUZIONE  DEFINITIVA
FONDO RISORSE DECENTRATE ANNO 2019” che tiene conto di quanto stabilito dal CCNL
nazionale che porta in se numerose innovazioni ;

DATO ATTO che in data 10.07.2019 è stato sottoscritto il contratto collettivo decentrato
integrativo del Comune di Antrodoco, triennio 2019-2021;

CHE  in data 19.07.2019 il CCDI è stato inviato all’ Aran;

CONSIDERATO che la somma destinata ai progetti legati agli obiettivi – performance dei
responsabili è pari a € 5736,91;

RITENUTO pertanto doveroso procedere ad impegnare la somma ad oggi dovuta in virtù dell’ atto
in oggetto;

VISTO l’art. 49 del Testo Unico approvato con D. L.vo 267/00;

RICHIAMATO l’art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

VISTO il D. Lgs. N. 165/2001;

VISTO l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Decreto Sindacale n. 7 del 27.05.2019 con il quale sono state attribuite le responsabilità,
al dott. Lino Massimi;

DATO ATTO che il Bilancio è stato approvato con delibera di C.C. n. 14 del 29.03.2019



 PER i motivi sopra addotti;

DETERMINA

Per le causali in narrativa esposte che qui si intendono integralmente riportate ed approvate;

Di prendere atto della tabella “A”, che allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e
sostanziale;

Di impegnare la spesa complessiva di € 5736,91 quale somma da ripartire e destinare ai
responsabili di area per progetti legati agli obiettivi e di corrispondere ai dipendenti in allegato “A”
il compenso previsto per tali  progetti dopo la presentazione degli stessi all’ ufficio segreteria con
imputazione della stessa sul cap. 2459/2 2459/2 cod. bilancio 01.10-1.01.01.01.004 g.c. del
bilancio c.e;

allegato A

FRANCO MINELLI
SIRIO BUFALINI
CINZIA MARCELLUSI
MARIAGRAZIA MATTEI
PAULUCCI TESOLINA
ALDO CASTRUCCI
FABIO CHINZARI
LORETO NICOLETTI
FABIO MANZARA
ANNA MARIA PAVARINI
CARLA PASQUALONI
VIRGINIA D’ ALESIO
ANGELO DE SANTIS

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to    -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  DOTT. LINO MASSIMI -

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.534 del 31-12-2019 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 17-02-2020  R.A. n°  137

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 17-02-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 17-02-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT. LINO MASSIMI

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.534 del 31-12-2019 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


